08/12/2021 16:54 SEI/Unifesp - 0917496 - Portaria

https://sei.unifesp.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=1011373&id_or… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

DIRETORIA ACADÊMICA - INSTITUTO DE CIÊNCIAS AMBIENTAIS, QUÍMICAS E FARMACÊUTICAS - ICAQF -
DIADEMA

PORTARIA DIRETORIA ACADÊMICA ICAQF DIA N. 4664/2021

  Portaria Interna campus Diadema nº 111
Dispõe sobre alteração de membros  e nomeação de vice-
coordenação. no Grupo de Trabalho de Priorização de vagas do
campus Diadema

A Diretoria Acadêmica do Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas/Campus Diadema da UNIFESP, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, RESOLVE:

Art.1º Alterar a representação da CEFE no Grupo de Trabalho de Priorização das vagas designada pela PORTARIA DIRETORIA ACADÊMICA
ICAQF DIA N. 912/2021 (Portaria Interna campus Diadema nº 98), passando a ser representada pela Sra. Joice Kelly Pereira Garcês.

Art.2º Designar a Sra. Sandra Maria de Souza como vice-coordenadora do Grupo de Trabalho.

Art.3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Prof. Dário Santos Júnior
Diretor Acadêmico do Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas

Unifesp/Campus Diadema

Documento assinado eletronicamente por Dario Santos Junior, Diretor(a) Acadêmico(a), em 07/12/2021, às 15:21, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida clicando aqui, ou pelo endereço: "https://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0" informando o código verificador 0917496 e o código CRC BE7EDFC1.

Referência: Processo nº 23089.002932/2021-01 SEI nº 0917496

Boletim de Serviço Eletrônico em 07/12/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0